
Periode

Camping Loodsmansduin Camping Loodsmansduin

Ingerichte tent (1-5 p.) met stroom - 16 amp. Ingerichte tent met badkamer (1-4 p.) met stroom - 16 amp.

Van Tot Week Weekend Midweek Week Weekend Midweek
vr 15-4-22 di 19-4-22  295,00  205,00  195,00  420,00  325,00  295,00 

wo 20-4-22 ma 6-6-22  390,00  285,00  225,00  595,00  450,00  340,00 
di 7-6-22 do 16-6-22  305,00  210,00  200,00  515,00  350,00  315,00 

vr 17-6-22 do 30-6-22  615,00  390,00  335,00  820,00  560,00  520,00 
vr 1-7-22 do 18-8-22  725,00  -    -    965,00  -    -   

vr 19-8-22 do 25-8-22  615,00  390,00  335,00  820,00  560,00  520,00 
vr 26-08-22 do 01-09-22  425,00  305,00  285,00  640,00  390,00  340,00 
vr 02-09-22 do 15-09-22  305,00  210,00  200,00  420,00  325,00  295,00 

Periode

Camping Kogerstrand Camping Kogerstrand

Ingerichte boogtent (1-5 p.) met stroom Ingerichte boogtent (1-5 p.) met stroom - 10 amp.

Van Tot Week Weekend Midweek Week Weekend Midweek
vr 15-4-22 di 19-4-22  330,00  250,00  215,00 337,00 253,00 219,00

wo 20-4-22 ma 6-6-22  425,00  310,00  340,00 432,00 313,00 344,00
di 7-6-22 do 16-6-22  360,00  260,00  235,00 367,00 263,00 239,00

vr 17-6-22 do 23-6-22  705,00  445,00  405,00 712,00 448,00 409,00
vr 24-6-22 vr 1-7-22  805,00  510,00  445,00 812,00 513,00 449,00
za 2-7-22 vr 19-8-22  960,00  -    -   967,00  -    -   

za 20-8-22 do 25-8-22  605,00  445,00  405,00 612,00 448,00 409,00
vr 26-08-22 do 01-09-22  480,00  340,00  300,00 487,00 343,00 304,00
vr 02-09-22 do 15-09-22  360,00  260,00  235,00 367,00 263,00 239,00

Periode

Camping De Krim

Luxe Lodges met badkamer (1-6 p.) 
met stroom - 16 amp.

Van Tot Week Weekend Midweek
do 31-3-22 do 14-4-22  420,00  315,00  305,00 
vr 15-4-22 di 19-4-22  580,00  410,00  365,00 

wo 20-4-22 ma 6-6-22  935,00  590,00  560,00 
di 7-6-22 do 16-6-22  820,00  525,00  440,00 

vr 17-6-22 do 30-6-22  935,00  590,00  560,00 
vr 1-7-22 do 18-8-22  1.320,00  -    -   

vr 19-8-22 do 25-8-22  935,00  590,00  560,00 
vr 26-08-22 do 01-09-22  820,00  525,00  440,00 
vr 02-09-22 do 15-09-22  580,00  410,00  365,00 
vr 16-09-22 zo 30-10-22  450,00  330,00  315,00 

Arrangementen

Periode Loodsmansduin Loodsmansduin badkamer  De Krim badkamer Kogerstrand  Kogerstrand 10 amp.

wo 25-05 tot ma 30-05 Hemelvaart 400,00  565,00  795,00  385,00 389,00
vr 03-06 tot di 07-06 Pinksteren  400,00  565,00  795,00  385,00 389,00

Prijzen zijn exclusief bedlinnen vanaf de 2e persoon e.v. á € 9,50 p.p. (verplicht) en toeristenbelasting á € 2,30 p.p.p.n. (prijspeil 2022). NB: niet in alle ingerichte tenten zijn 
huisdieren toegestaan, aanmelding vooraf is noodzakelijk. Voor huisdieren geldt een toeslag van € 5,70 per nacht. Tevens geldt een toeslag schoonmaak (€ 17,30 per tent). 
Voor optionele aanvullende (huur)artikelen en bij te boeken extra’s gelden toeslagen. Draadloos internet (wifi) is gratis beschikbaar tijdens uw verblijf.

De voordelen van 
online boeken  
 aLaagste prijs garantie
aGéén voorkeurskosten
 aEigen gastrecensies
 aEenvoudig uw boeking     
     beheren via Mijn Vakantie

Bij te boeken extra’s 

Deelname annuleringsfonds 6,5% premie van de huursom
Kinderbed/ kinderstoel 4,10 per stuk/ per dag 
Peuterpakket (kinderbed- en stoel) 16,00 per week/ midweek/ weekend
Bedlinnen vanaf 2e e.v. persoon 9,50 per periode
Huisdier** 5,70 per nacht
Schoonmaaktoeslag huisdier*** 17,30 per tent
Alleen bij Camping De Krim
Babypakket (kinderbed, box, stoel, bad) 33,50 per week/weekend/midweek
Handdoekenpakket 7,00 per stuk
Keukendoekenpakket 6,20 per stuk

**) Mogelijk in een beperkt aantal tenten. Aanmelding vooraf is noodzakelijk.
***) Schoonmaaktoeslag huisdier geldt alleen op Camping De Krim. 

Betaalgemak! 
Boekt u de vakantie via www.krim.nl dan betaalt u eenvoudig en veilig direct online. 
Soms is het echter prettiger om later te betalen per factuur of in termijnen. Ook dat is mogelijk! 
Wij berekenen hiervoor éénmalig € 26,90 administratiekosten.                                    
Meer informatie:  0222- 390 112

Arrangementen en kortingen zijn niet geldig in combinatie met andere acties en/of kortingen. Ook zijn arrangementen en kortingen niet onderling te combineren en geldt er per boeking max. 1 korting/actie. 
Op al onze overeenkomsten zijn de standaard algemene voorwaarden van de Recron van toepassing (www.recron.nl). Er kunnen geen rechten worden ontleend aan evt. typefouten.

Prijzen zijn inclusief: 
 aStroom
 aWarm water
 aDraadloos internet
 aReserveringskosten
aEén lakenpakket
aEindschoonmaak (alleen bij 
     ingerichte tent/ lodges met badkamer)
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